
Plaats Achternaam Voornaam Totaal Plaats Achternaam Voornaam Totaal Plaats Achternaam Voornaam Totaal

1 Simmonds Alan 4750 1 Simmonds Alan 4750 1 Kiekens Cora 2341

2 Weij van der Gerben 3720 2 Weij van der Gerben 3720 2 Roest Annet 2113

3 Hoek van der Niels 3374 3 Hoek van der Niels 3374 3 Suiker José 1808

4 Anslijn Jeroen 2921 4 Anslijn Jeroen 2921 4 Kardinaal Kim 1769

5 Winter Bart 2818 5 Winter Bart 2818 5 Rampen Eline 1545

6 Pol van de Jos 2817 6 Pol van de Jos 2817 6 Ligthart Ingeborg 1538

7 Grootevheen van de Henk 2547 7 Grootevheen van de Henk 2547 7 Blankendaal Cora 1436

8 Kiekens Cora 2341 8 Fluit van der Theo 2308 8 Emmanouilidis Miranda 1419

9 Fluit van der Theo 2308 9 Kunzel Matthijs 1790 9 Brummelen van Ria 1159

10 Roest Annet 2113 10 Visser Ton 1784 10 Poland Marlies 1080

11 Suiker José 1808 11 Hauwert Ronald 1772 11 Fluit van der Marit 1067

12 Kunzel Matthijs 1790 12 Heiblom Edwin 1731 12 Stralen van Hanneke 1028

13 Visser Ton 1784 13 Olij Rene 1705 13 Hemmer Simone 1025

14 Hauwert Ronald 1772 14 Wiering Marcel 1685 14 Stoop van der Annemiek 991

15 Kardinaal Kim 1769 15 Groot de Ronald 1673 15 Oever van den Ageeth 914

16 Heiblom Edwin 1731 16 Hof Rob 1672 16 Hemmer Jacoline 856

17 Olij Rene 1705 17 Doodeman Ruud 1637 17 Heiblom Anita 600

18 Wiering Marcel 1685 18 Vries Mark 1630 18 Deken Florien 567

19 Groot de Ronald 1673 19 Buter Peter 1463 19 Kuijs-Ligthart Judith 554

20 Hof Rob 1672 20 Wijnker Joost 1200 20 Dekker Wendy 537

21 Doodeman Ruud 1637 21 Wiering Frank 1197 21 Kapiteyn Nancy 523

22 Vries Mark 1630 22 Pronk Jard 1192 22 Nolten Brenda 518

23 Rampen Eline 1545 23 Pronk Bram 1186 23 Heiblom Marina 512

24 Ligthart Ingeborg 1538 24 Schrijver Ruud 1183 24 Botman Amber 498

25 Buter Peter 1463 25 Stoop van der Wilco 1176 25 Wiering Tineke 496

26 Blankendaal Cora 1436 26 Reeuwijk van Michel 1155 26 Wierts Yvonne 491

27 Emmanouilidis Miranda 1419 27 Kok Willem 1137 27 Zuurbier Lieke 487

28 Wijnker Joost 1200 28 Boersen Don 1098 28 Kraakman Ann 450

29 Wiering Frank 1197 29 Broersen Ard 1098 29 Schuijt Ans 378

30 Pronk Jard 1192 30 Barten Derk 1091

31 Pronk Bram 1186 31 Edelaar Michel 1084

32 Schrijver Ruud 1183 32 Barten Peter 1072

33 Stoop van der Wilco 1176 33 Gootjes Simon 1046

34 Brummelen van Ria 1159 34 Hulst van der Robert 1020

35 Reeuwijk van Michel 1155 35 Stammes René 1010

36 Kok Willem 1137 36 Stevens Koen 977

37 Boersen Don 1098 37 Kraakman Jos 919

38 Broersen Ard 1098 38 Suiker Wim 835

Overall Eindstand Heren Dames
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39 Barten Derk 1091 39 Kardinaal Edward 600

40 Edelaar Michel 1084 40 Olij Michael 598

41 Poland Marlies 1080 41 Hove van Remco 589

42 Barten Peter 1072 42 Albracht Sten 585

43 Fluit van der Marit 1067 43 Olij Iain 576

44 Gootjes Simon 1046 44 Jak Hugo 563

45 Stralen van Hanneke 1028 45 Kliphuis Sander 561

46 Hemmer Simone 1025 46 Doodeman Erna 561

47 Hulst van der Robert 1020 47 Blokdijk Peter 557

48 Stammes René 1010 48 Werff van der Jacco 550

49 Stoop van der Annemiek 991 49 Bos Olaf 547

50 Stevens Koen 977 50 Albers Christian 546

51 Kraakman Jos 919 51 Berg van de Boy 545

52 Oever van den Ageeth 914 52 Hof Jack 545

53 Hemmer Jacoline 856 53 Ruiter Kees 533

54 Suiker Wim 835 54 Borst Peter 527

55 Heiblom Anita 600 55 Sweep Ruud 508

56 Kardinaal Edward 600 56 Tesselaar Daniel 504

57 Olij Michael 598 57 Hof Jan 497

58 Hove van Remco 589 58 Bakkum Martin 418

59 Albracht Sten 585

60 Olij Iain 576

61 Deken Florien 567

62 Jak Hugo 563

63 Kliphuis Sander 561

64 Doodeman Erna 561

65 Blokdijk Peter 557

66 Kuijs-Ligthart Judith 554

67 Werff van der Jacco 550

68 Bos Olaf 547

69 Albers Christian 546

70 Berg van de Boy 545

71 Hof Jack 545

72 Dekker Wendy 537

73 Ruiter Kees 533

74 Borst Peter 527

75 Kapiteyn Nancy 523

76 Nolten Brenda 518

77 Heiblom Marina 512

78 Sweep Ruud 508

79 Tesselaar Daniel 504

80 Botman Amber 498

81 Hof Jan 497

82 Wiering Tineke 496

83 Wierts Yvonne 491

84 Zuurbier Lieke 487

85 Kraakman Ann 450

86 Bakkum Martin 418

87 Schuijt Ans 378


